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Vad skall man ha sommaren till?

Det är en fråga som har fler svar 
än man kan tänka sig till en början. 
Här kommer jag med några idéer.
Det behövs variation. Vi som bor 
på våra breddgrader har i huvudsak 
fyra årstider som alla på olika sätt 
talar till oss. En del av oss gillar 
vintern, andra ser fram emot våren, 
några längtar efter sommaren och 
andra ser fram emot hösten. Dessa 
fyra årstider ger den variation vi 
behöver. Jag är övertygad om att 
vi nog skulle tycka det vore trist i 
det långa loppet att inte ha variation 
och kontrast. Föreställ dig ett helt 
år av dagar med 20 graders värme, 
lite lagom vind – visst vore det 
skönt men ack så tråkigt.
Vi behöver solljuset men inte 
för mycket eller för intensivt. Vi 
behöver det för att bilda D-vitamin 
och för att bli solbrända. Vi behöver 
solljuset så att det vi sår kan slå rot, 
växa och ge skörd. En av medeltidens 
stora teologer skrev i en psalm som 
vi gärna sjunger: ”Liv ger liv och 
skörd ger sådd, sådden nya skör-
dar” (517 i vår psalmbok). Det är 
ett känsligt kretslopp där varje lit-
en detalj liksom hakar i den andra 
och ger en helhet som är större 

än summan av delarna. Finns det 
något vackrare än ett gulnat sädes-
fält som vajar i vinden i väntan på 
skörd, i väntan på att bakas till ett 
härligt bröd, i väntan på att delas 
med familj och vänner eller njutas 
i ensamhet; eller att delas vid natt-
vardens bord.
Har vi tur kan vi skörda i na-
turens skafferi. Frukt och bär, 
svamp och annat gott som vi kan 
hitta. Konsten är hitta det men när 
man väl gjort det kan man ta så 
mycket man vill och orkar.
Går man i skola eller har arbete 
innebär sommaren ofta att man får 
en viss välförtjänt ledighet. Ett långt 
läs- eller arbetsår är till ända och 
återhämtning är av vikt för att man 
skall orka ta nya tag inför hösten. 
Det är ju inte så kul att komma till-
baka till jobbet eller skolan utan att 
ha energi för det viktiga som skall 
ske då. Sommaren är till för vila 
och återhämtning. Den är liksom 
den sjunde dagen i skapelseberät-
telsen, avskild för vila. Vad vila se-
dan är för just dig får du nog lista 
ut själv. Jag tänker inte berätta det 
för dig.

Sommaren är också till för 
att njuta och glädja sig allt vad 
skapelsen och Skaparen kan ge oss. 
Det mesta är gratis. Att gå i skog 
eller över äng, att vandra vid havet 
eller att bara lägga sig ned och se 
molnen dansa under himmelen. 
Kanske kan man unna sig en glass 
eller något annat gott.
Allt detta och mycket mer – vi 
läser i den ena av skapelseberättel-
serna:
“Gud såg att allt som han hade gjort 
var mycket gott. Det blev kväll och 
det blev morgon. Det var den sjätte 
dagen. Så fullbordades himlen och 
jorden och allt vad där finns. Den 
sjunde dagen hade Gud fullbordat 
sitt verk, och han vilade på den 
sjunde dagen efter allt han gjort. 
Gud välsignade den sjunde dagen 
och gjorde den till en helig dag, ty 
på den dagen vilade Gud sedan han 
utfört sitt skapelseverk,” 1 Mose-
bok 1:31-2:3.

Gud välsigne dig och 
din sommar!

Text: Åke Appelgren 
Bild: Helen Lindqvist



Kontakta din församling

Församlingens expedition är öppen 
tisdag till fredag. Vi hjälper dig med 
allt som en församling kan hjälpa dig 
med! Bokningar av dop, vigslar och 
begravningar, frågor kring gravskötsel 
med mera. Under juli och början av 
augusti månad har vi begränsade möj-
ligheter att hantera frågor kring gravar.
Ekonomiassistent Gudrun Nilsson, 
telefon 0417 210 43, lovestads.forsam-
ling@svenskakyrkan.se
Postadress: Lövestad församling, 
Lövestad byaväg 43 
275 71  LÖVESTAD
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/
lovestad
facebook.com/lovestadsforsamling
Vi annonserar våra gudstjänster och an-
dra aktiviteter på hemsidan, facebook-
sidan och i Kyrkfönstret. Ibland sätter 
vi upp affischer på anslagstavlor runt 
om.
Präster
Åke Appelgren, kyrkoherde och kon-
traktsprost, 0417 215 75 eller 070 621 
29 00, ake.appelgren@svenskakyrkan.
se
Katarina Mårtensson, komminister, 
0417 215 73 eller 070 300 61 14, 
katarina.martensson@svenskakyrkan.
se
Kyrkomusiker
Helen Lindqvist, 0417 215 79, 
helen.lindqvist@svenskakyrkan.se
Kyrkovaktmästare 
Tisdag-fredag
Vanstad: Sven Persson, 0417 251 55
Tolånga: Fredrik Hellwig, 0417 215 77
Röddinge: Mathilda Bäckman, 
0417 420 85
Lövestad gamla och nya kyrkogård: 
Philip Reimers, 0417 215 84
Kyrkorådets ordförande
Ingela Mårtensson, kontakt: 
ordforandekyrkoradet@gmail.com
Dataskyddsombud 
Eva Katsler, 070 508 95 96
Begravningsombud
Peter Nilsson, Viktor Ewalds väg 47, 
269 41 Östra Karup, 073 812 12 50
Ansvarig utgivare
Åke Appelgren
Enskilt samtal och bikt
Församlingens präster står till tjänst för 
samtal. Vi har absolut tystnadsplikt.
Kyrkskjuts till gudstjänster
Om du vill ha skjuts till någon guds-
tjänst eller annan verksamhet kan du 
ringa den präst som tjänstgör, se sidan 
8, så löser vi det på ett eller annat sätt.

Sommaren i församl i n g e n
Sommarcaféer

21 juni klockan 14 träffas vi i 
Lövestad församlingshem för att 
sjunga sommarens psalmer och 
sånger med Katarina Mårtensson 
och Pia Ewaldz. Kaffe och kakor.
28 juni klockan 14 kommer Anette 
och Håkan Olsson till Vanstad kyr-
ka för att sjunga och spela om Him-
larum. Kaffe blir det på bageriet.

Musikalisk mässa

Söndagen i midsommarhelgen 
kommer organist Susanne Larsson 
från Tomelillabygdens församling 
att spela lite extra musik i Lövestad 
kyrka. Välkomna till musikalisk 
mässa klockan 18.00 den 25 juni.

Barnens dag

Onsdagen den 5 juli inviger vi lek-
platsen vid församlingshemmet. 
Clownen Jumping Joe kommer till 
Lövestad församlinghem.

Det blir korvgrillning, glass, fika 
lek och stoj. Den som vill och vågar 
får också åka häst och vagn. Vi bör-
jar klockan 14.00.

Friluftsgudstjänster

I sommar firar vi några gudstjänster 
ute i det fria (om vädret tillåter). 
Midsommardagen 24 juni samlas vi 
vid Röddinge skola klockan 10.30. 
Tag med fikakorg. Vid Hallsbergs 
stenar samlas vi den den 9 juli 
klockan 13.30. Tag med eftermid-
dagsfika. Vi samlas vid Äsperöds 
idrottsplats den 30 juli klockan 
13.30. Tag med dig eftermiddags-
fika. Söndag den 6 augusti firar vi 
mässa i prästgårdsparken klockan 
13.30. Här behöver du inte ha med 
fikakorg men det blir kyrkkaffe.

Musik i sommarkväll

Solen Kvintett startades på 
Musikhögskolan i Malmö av pia-
nisten och kompositören Erik Ad-
ner Wallander. Bandet är nu ute med 
sin tredje skiva: Nyanser. Den han-
dlar om hur småskiftningar kan or-
saka vackra förändringar. Albumet 
presenteras tillsammans med ännu 
mer ny musik, i form av mindre 
sättningar som solo och trio. Med 
en utarbetad repertoar, intuitivt 
samspel och en gemensam känsla 
för uttrycket vill gruppen leverera 
musik som tänjer på gränserna, vad 
jazz är och vad färgen blå innebär.
Lövestad kyrka den 25 juli klockan 
18.30

Vokalgruppen Åkervinda 
kommer till Lövestad kyrka för att 
sjunga för oss. Sedan 2013 har man 
sjungit svensk folkmusik i egen 
tolkning. 
2019 sjöng flickorna i ett av All-
sångsprogrammen från Skansen.
Kom och lyssna till vacker musik 
tisdagen den 8 augusti klockan 
18.30.

Mässa i Taizéton

Även om mycket ändras under 
sommaren ändras inte vårt behov 
av fördjupning, stillhet och efter-
tanke.
Vi firar de meditativa mässorna i 
Tolånga kyrka några tisdagkvällar i 
sommar, 13 juni, 11 juli och 15 au-
gusti. Vi börjar klockan 18.30.



Ur vår egen öken 
Den heliga killan
I den lilla byn Östra Vemmerlöv 
på Österlen träffar jag Anna Alebo 
som är kaplan på Killans bönegård. 
Anna är bördig från trakten och 
älskar Österlen där himlen alltid 
är lite närmre. Anna är kaplan på 
bönegården men också knuten till 
domkyrkan.
Hur kom denna bönegård till?
Anna berättar om hur det hos 
henne och ytterligare några person-
er växte fram en längtan efter ett re-
gelbundet och ordnat böneliv. Alla 
bodde i Lund och man bestämde 
sig för att en gång om dagen, sam-
tidigt, samla sig till bön, var och 
en för sig. En gång i veckan gick 
man till Klosterkyrkan för att be 
tillsammans. Vi hade alla hittat ett 
stöd för detta i den regelbundenhet 
som finns i ett kloster. Där ber man 
på bestämda tider och det finns ett 
upprepande i bönerna som ger stad-
ga åt det eller hjälp om så vill. Vi 
brottades alla med frågan om hur 
jag kan leva ett liv i bön mitt den 
brusande vardagen. Det här var år 
2002 på sommaren. Vi började be 
klockan nio varje kväll. Den bönen 
kallas i klostren för Completorium 
och avslutar dagen. Vi hade alla en 
längtan efter det regelbundna böne-
livet men inte en kallelse till ett liv 
i ett kloster.
Men, säger jag, det här har ju inte 
med bönegården att göra?
Anna fortsätter: Nej, det har 
det ju egentligen inte. Be kan man 
göra varsomhelst och närsomhelst 
men vi kände att vi behövde en 
fysisk plats där vi kunde fullfölja 
vår längtan. Vi letade och letade på 
olika håll på Österlen men vi fick 
nej var vi än frågade. Men så kom 
vi till min barndoms trakt och där 
ville jag absolut inte att vi skulle 
ta plats, verkligen inte. Jag tänkte 
i mitt inre: Måste vi vara här? Men 
det var här vi blev välkomnade. 

Ibland kan Guds kallelse dölja sig 
i vår motvilja. Hösten 2003 tog 
vi över den gamla prästgården i 
Östra Vemmerlöv. Det som idag 
är Gärsnäs församling var myck-
et tillmötesgående. Vi satte i gång 
med att renovera och anpassa hus-
set utan att egentligen veta vad som 
skulle komma ut av det. När vi tog 
över fungerade det som ett bost-
adshus med fyra lägenheter i.
När invigdes gården?
Den 29 februari 2004 firade vi 
invigning. Huset som bönegård fyl-
ler snart 20 år och vår bönegemen-
skap snart 22. Med tiden har myck-
et klarnat för oss. Platsen har blivit 
ett redskap för att bjuda in andra.
Vad bjuder ni in till?
Det finns en längtan efter ”and-
lig koncentration” i vår tid. Inte hos 
alla men det tycks som att fler och 
fler längtar. Den längtan kan dyka 
upp på de mest oväntade platser. 
Självklart finns det i varje försam-
ling tillfällen till andlig koncentra-
tion men det är så många andra 
saker runtomkring som pockar på 
uppmärksamhet. Här slipper vi det.
Vi håller reträtter där man 
kommer hit någon eller några 
dagar och delar tystnad, böneliv 
och måltid. Det är något speciellt 
och annorlunda. Ibland har vi det 
vi kallar ”Ora et labora” (be och 
arbeta) då man gör en handfast in-
sats i trädgård eller i byggnader, ber 
och äter tillsammans. Vi tar till vara 
vars och ens kunskaper och gåvor. 
Vi håller också längre reträtter där 
fokus ligger på det personliga and-
liga planet med vägledning som ett 
viktigt inslag.
Ute i trädgården ligger ett ensamt 
hus, vad är det?
Man kan komma hit och bo i vårt 
”eremitage” några dagar. Där är 
man ensam som en eremit men ald-
rig utelämnad åt sin ensamhet.

Men hur fixar ni allt detta?
I föreningen Killan finns det 
många som gärna ställer upp med 
tid och kunnande. Ni anar inte hur 
mycket olika människor kan. Utan 
alla dessa ideella skulle det inte gå. 
Det skulle heller inte gå om inte 
Gärsnäs församling var så generös 
och inte heller utan biskopens stöd.

Allt vi gör är andlig 
fördjupning och liv i 
gemenskap.
Framtiden?
Den ligger som alltid i Guds 
händer. Det ekonomiska är såklart 
viktigt. Räkningar skall betalas 
men framför allt tror jag att det 
handlar om kallelse. Helt enkelt att 
människor känner att detta är vik-
tigt och att jag kan få vara en del av 
ett givande och ett mottagande. Vi 
hoppas också att vår vänskap med 
klostret på Mariavall skall fortsätta 
att fördjupas. Vi är ju syskon i tron 
och har mycket att ge till varandra.
Vad betyder labyrinten som ni an-
lagt på Östra Vemmerlövs östra 
kyrkogård?
Haha… det är tre ton gråsten 
men det är såklart mycket mer än 
bara stenar. På engelska har vi två 
ord för labyrint. Det ena är maze 
och handlar väl mer om en labyrint 
man går vilse i och blir mördad i. 
Perfekt för en deckare men det är 
inte en sådan vi har. Vår labyrint är 
öppen. Det finns ingen chans att gå 
vilse. Det är en väg in till centrum 
och en väg ut ur. I centrum kan den 
som tar sig dit i bildlig mening be-
finna sig i Jerusalem, vid korset, 
vid Kristi grav, möta mitt eget inre. 
Man byggde många labyrinter på 
medeltiden. Ofta gjorde man det 
vi de stora katedralerna. Labyrint-
en blev som ersättning för en pil-

grimsvandring i full skala. Man går 
ömsom medsols, ömsom motsols, 
ibland vänder man ryggen mot 
centrum men man kommer liksom 
alltid tillbaka till centrum så länge 
man håller sig i rörelse.
Att gå i labyrinten är både en 
djup andlig upplevelse och en lek. 
Det är precis så vi tror att Gud vill 
att det skall vara. Det går bra att 
prova när du har vägarna förbi.
Vår labyrint hämtar sin inspira-
tion från labyrinten vid katedralen i 
Chartres från 1200-talet.
Vill du veta mer om Killan kan du 
söka på www.killan.nu

Text och bild: Åke Appelgren 
Bild labyrint: Camilla Lindskog



Som ni säkert vet har Sven-
ska kyrkan ansvaret för våra be-
gravningsplatser nästan överallt. 
I Stockholms stad och i Tranås 
(Småland) är det en kommunal an-
gelägenhet och det finns några få 
enskilda begravningsplatser. Den 
som ligger närmast oss är Maria-
valls kloster där man begraver de 
systrar som dör i klostret. Försam-
lingen får begravningsavgift från 
staten för att sköta om detta viktiga 
uppdrag.
I detta arbete är det en mängd 
hänsyn som skall tas. Det skall fin-
nas tillräckligt med plats för gravar. 
Människor av ”främmande tro” 
skall kunna gravsättas så som de-
ras tradition bjuder. Kyrkogårdar 
och begravningsplatser skall vara 
en säker miljö för besökare och för 
dem som arbetar där. Kyrkogård-
arna skall vara vackra och inbju-
da till besök. De skall vara lättill-
gängliga. Vi måste ta hänsyn både 
till gravrättsinnehavares önskemål 
och lagen om kulturminnen. Vi har 
ett ansvar för den biologiska mång-
falden och biotopskyddet. Listan 
kan göras ännu längre men jag hop-
pas att ni förstår att uppgiften är 
komplex. I mycket har vi Länssty-
relsen att förhålla oss till både som 
kravställare och tillståndsgivare på 
olika sätt.

Vad händer på våra kyrkogårdar?

Sevärdhetskyrka i Röddinge
Under några dagar i juli kom-
mer vi att hålla sevärdhetskyrka i 
Röddinge. Röddinge kyrka är i sina 
äldsta delar mycket gammal. Man 
tror att det har funnit en kyrka där 
sedan i alla fall 1200-talet. Av den 
gamla kyrkan återstår egentligen 
bara långskeppet och kyrkklockan.

Mot slutet av det vi kallar me-
deltiden, det vill säga senare del-
en av 1400-talet, försågs kyrkan 
med takmålningar. Man kan se att 
det varit två olika kyrkomålare 
som varit i farten. De målningar 
vi kan se idag är gjorda av Ever-
löfsmästaren. De “återupptäcktes” 

när kyrkan brann tred-
jedag jul 1928 och kon-
serverades. I samband 
med branden skadades 
den medeltida dopfunten 
såpass mycket att den till 
sist fick överlämnas till 
Lunds historiska muse-
um. Kyrkklockan är från 
1400-talet och därmed en 
av de äldsta i Lunds stift. 

I koret har den lokale konstnären 
Axel Kulle dekorerat taket i det eft-
er branden nybyggda koret.
Kom och upptäck allt fantastiskt 
som finns i Röddinge kyrka.
Program
Torsdag 13 juli-fredag 14 juli
10.00-15.00 Tipsrunda, visningar
14.00 Andakt
Lördagen 15 juli
10.00-15.00 Tipsrunda, visningar
11.30 Musikandakt
12.15 Korvgrillning
Söndagen 16 juli
10.30 Högmässa
Solister: Maria och Per
Byalaget bjuder på kaffe
Hjärtligt välkomna!

Det absolut viktigaste ar-
betet ur säkerhetssynpunkt just 
nu är muren runt Tolånga gamla 
kyrkogård. På den sida som vet-
ter mot Tolånga gamla skola finns 
det sättningar och risk för ras och 
på den sida som vetter mot Tolån-
gaån kan stenar rulla iväg. Vi har 
för avsikt att säkra den del som vet-
ter mot ån med stora betongblock 
i väntan på att muren kan restaur-
eras. Muren som vetter mot skolan 
kommer att restaureras och göras 
säker för trafikanter av olika slag så 
snart det överhuvudtaget är möjligt.
På Lövestad gamla kyrkogård 
har huvudmannen återtagit ett stort 
antal gravar som inte har skötts i en-
lighet med begravningslagen. Des-
sa gravar kommer nu att skötas som 
återlämnade gravar vilket kommer 
att betyda mycket för det intryck 
besökarna får. Vi kommer också att 
inleda ett restaureringsprojekt där 
ett antal illa medfarna gravställen 
och gravanordningar (gravstenar) 
kommer att restaureras. Allt sådant 
tar tid. Vi hoppas att det kulturhis-
toriska värdet därmed skall öka.
Bron över bäcken i Lövestad by 
har äntligen reparerats vilket gör 
det enkelt att komma till den gamla 
kyrkogårdens östra kvarter.

Text och bild: 
Åke Appelgren



Lövestad församling
Döpta

28/1 Ellen Andersson 
6/2 Erik Böttcher 

26/2 Nilo Ingvarsson 
21/3 Vidar Perdén 

25/3 Amelia Strömberg
Vigda

21/2 Madeleine Schmidinger och 
Patrik Tengberg 

25/2 Sarah Wahlberg och Erik Böttcher
Döda 

14/1 Sven Möller, född 1929 
28/1 Ronny Persson, född 1953 
28/1 Siri Andersson, född 1937 

11/2 Ingar Andersson, född 1929 
17/2 Gert Larsson, född 1933 
14/3 Bengt Jönsson, född 1943 

  
 

Från andra församlingar
Döpta 

4/2 Mira Hallberg Munke 
5/2 Melker Larsson 

12/2 Lilly Otterström
Vigda

24/2 Sandra Nord Holmegard och 
Simon Persson

 
Ur Kyrkböckerna

Orgelkonsert i Vanstad kyrka

Tisdagen den 1 augusti får 
orgeln i Vanstad kyrka klinga vid 
en orgelkonsert, då Jesper Rydén 
gästar kyrkan. Han är verksam i 
Uppsala, främst i Uppsala mis-
sionsförsamling, men har skånska 
rötter och fritidshus i Sjöbo kom-
mun. 
Orgeln i Vanstad är intressant, 
då den innehåller en stor del pip-
material från 1830-talet och mäs-
terbyggaren Per Zacharias Strand. 
Denne byggde ungefär samtidigt 
även orgeln i Lunds domkyrka. 
1937 utvidgades orgeln av Mårtens-

sons orgelfabrik (Lund) och försågs 
med den tidens toppmoderna teknik 
inom orgelbyggeriet. Tyvärr har 
orgeln i nuläget en del tekniska 
brister vilket gör att den inte kan 
användas fullt ut, men med väl 
genomtänkta förberedelser innan 
spelet går det ändå att njuta av dess 
fina klang. 
Programmet bjuder på orgel-
musik av bland annat italienaren 
Enrico Bossi. Han besökte Sverige 
vid flera tillfällen under 1920-talet 
och hans musik passar fint till Van-
stadorgelns klangliga koncept.

Även musik av Johann Sebas-
tian Bach kommer framföras, lik-
som kompositioner av brittiska 
tonsättare från 1700- och 1900-
tal. Välkomna till en spännande 
orgelkonsert i Vanstad kyrka den 
1 augusti klockan 18.30.

Bussutfärd
I höst går resan till Åhus med besök 
bland annat i Mariakyrkan, som har 
en både lång och intressant historia 
som återspeglar samhällets utveck-
ling och betydelse genom århundrade-
na. Vi åker den 28 september.
Vi äter lunch på Åhusgården och 
det blir eftermiddagskaffe på Klos-
terbageriet.
Alla som vill följa med är välkom-
na. Resan kostar 150 kronor per 
person och betalning erläggs på 
bussen via swish eller kontant.
Avfärd Lövestad församlingshem 
10.30, Vanstad kyrka 10.45, Röd-
dinge kyrka 11.00 och Tolånga kyr-
ka 11.15 - hemma klockan 17.00.
Anmäl dig till församlingsexpedi-
tionen senast den 21 september.



ÅA=Åke Appelgren
KM=Katarna Mårtensson
Församlingshemmet=Lövestad 
församlingshem

KYRKODAGBOKEN
        När Vad  Var

18 juni Andra söndagen e trefaldighet 10.30 Högmässa, ÅA Lövestad kyrka
21 juni 14.00 Sommarcafé med sommarens psalmer Församlingshemmet

och sånger, Pia Ewaldz och KM
24 juni Midsommardagen 10.30 Friluftsgudstjänst, KM Röddinge skola
25 juni Johannes döparens dag 10.30 Musikalisk mässa, Susanne Larsson, KM Lövestad kyrka
28 juni 14.00 Sommarcafé - ”Himlarum” Anette och Vanstad kyrka

Håkan Olsson, på Vanstad café
2 juli 4 e trefaldighet 10.30 Högmässa, KM Tolånga kyrka
5 juli 14.00 Barnens dag - clown, korvgrillning, Församlinghemmet

glass och lek
9 juli Apostladagen 13.30 Friluftsgudstjänst, KM Hallsbergs stenar

Tag med
11 juli 18.30 Taizémässa, KM Tolånga kyrka
12 juli 14.00 Sommarcafé ”Vänskap” Församlingshemmet

Alissa Tomac och Pia Ewaldz
13-16 juli Sevärdhetskyrka - se sidan 6 Röddinge kyrka
13 juli 14.00 Andakt Röddinge kyrka
14 juli 14.00 Andakt Röddinge kyrka
15 juli 11.30 Musikandakt Röddinge kyrka

Mira Fritzson Isaksson och Erik Isaksson
16 juli 6 e trefaldighet 10.30 Högmässa, KM Röddinge kyrka

Sång Maria Åkesson och Per Levenskog
Byalaget bjuder på

23 juli Kristi förklarings dag 10.30 Högmässa, ÅA Tolånga kyrka
25 juli 18.30 Musik i sommarkväll Lövestad kyrka

Erik Adner Wallander kvintett
30 juli 8 e trefaldighet 13.30 Friluftsgudstjänst, Svante Kjellén, Äsperöds IP

tag med
1 aug 18.30 Musik i sommarkväll Vanstad kyrka

Orgelkonsert med Jesper Rydén, Uppsala
6 aug 9 e trefaldighet 10.30 Högmässa, ÅA Röddinge
8 aug 18.30 Musik i sommarkväll Lövestad kyrka

Åkervinda
13 aug 10e trefaldighet 13.30 Friluftsmässa, ÅA, Prästgårdsparken
15 aug 18.30 Taizémässa, ÅA Tolånga kyrka
20 aug 11 e trefaldighet 10.30 Högmässa, ÅA Tolånga kyrka
27 aug 12 e trefaldighet 10. 30 Högmässa KM Vanstad kyrka
31 aug 08.00 Morgonmässa, AÅ Lövestad kyrka
3 sept 13 e trefaldighet 10.30 Högmässa, ÅA Lövestad kyrka
5 sept 18.30 Taizémässa, ÅA Tolånga kyrka

10 sept 14 e trefaldighet 10.30 Högmässa, KM Röddinge kyrka
17 sept 15 e trefaldighet 10.30 Högmässa, ÅA Tolånga kyrka


	Sidan 1
	Sidan 2
	Sidan 3
	Sidan 4-5
	Sidan 6
	Sidan 7
	Sidan 8

